1/1

令和 6 年 2 月 6 日 浜松市 産業部

農業水産課

℡ 053-457-2328

 報 道 発 表

株式会社サラダボウル及び保令地区土地利用協議会との

3 者連携協定の締結式について

株式会社サラダボウル（山梨県中央市、代表取締役：田中 進）及び保令地区土地利用協議

会（地元地権者組織、会長：藤田 善人）と浜松市は、農業を通じ地域社会の持続的な成長に向

けて、浜松から“農業の新しいカタチ”の創出を目指すことを目的に、「“農業の新しいカタチ”創出

連携協定」の締結式を行います。

【締結式】

 日 時： 2月14日（水）15時～15時30分

 場 所： 庁議室（浜松市役所5階）

 出席者： 株式会社サラダボウル 代表取締役：田中 進

        保令地区土地利用協議会 会長：藤田 善人

        浜松市長

【次第】                             【レイアウト】

１ 開 会

２ 出席者紹介

３ 協定の趣旨説明

４ 協定書署名

５ あいさつ

株式会社サラダボウル

保令地区土地利用協議会

浜松市長

６ 記念撮影

７ 閉 会

保令地区
土地利用協議会